

PGP Distribution ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 70 89 62

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Brian Robert Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGP Distribution ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 30 70 89 62
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Brian Robert Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distributionsopgaver og hermed beslægtet virksomhed samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.982 kr. mod 77.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.931 kr. mod 61.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	41.982	77.366
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	41.982	77.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	263	851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36	0
Resultat før skat	42.209	78.217
Skat af årets resultat	-9.278	-17.208
Årets resultat	32.931	61.009
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	61.009
Disponeret fra overført resultat	-167.069	0
Disponeret i alt	32.931	61.009

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.299	219.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.994
Udskudte skatteaktiver	2.568	2.568
Andre tilgodehavender	7.016	3.681
Tilgodehavender i alt	<u>240.883</u>	<u>268.760</u>
Likvide beholdninger	<u>125.215</u>	<u>88.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.098</u>	<u>357.712</u>
Aktiver i alt	<u>366.098</u>	<u>357.712</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	50.644	217.713
Egenkapital i alt	175.644	342.713
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.568	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.568	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.683	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.493	0
Selskabsskat	6.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.886	14.999
Gældsforpligtelser i alt	187.886	14.999
Passiver i alt	366.098	357.712
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>0</u>
	<u>36</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	217.713	156.704
Årets overførte overskud eller underskud	-167.069	61.009
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.644</u>	<u>217.713</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231 t.kr.	

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMH Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.